АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  28.04.2022    №25-п

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №  131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 24.07.2007 г. № 209-ФЗ   «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Ленинский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Утвердить  перечень  объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на официальном сайте муниципального образования Ленинский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Ленинский сельсовет

                             И.А.Варламов

Приложение
к постановлению администрации

муниципального образования

Ленинский сельсовет

от  28.04.2022  №25-п
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов,  в отношении которых планируется заключение концессионного соглашения
	№ п/п
	Наименование

имущества
	Адрес имущества
	Технико-

экономические

показатели имущества

(площадь,  установленная

мощность, протяженность, диаметр и т.п.)
	Правоустанавливающий документ

	1
	2

	3
	5

	1
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ленинский,

ул. Молодежная
	Протяженность 979 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АВ 007829 от 29.10.2013 г.

	2
	Сооружения автодороги местного значения
	п. Ленинский,

ул. Ленинская
	Протяженность 1131 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АВ 007830 от 29.10.2013 г.

	3
	Сооружения автодороги местного значения
	п. Ленинский,

ул. Школьная
	Протяженность 504 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АБ 899297 от 23.04.2014 г.

	4
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ленинский,

ул. Набережная
	Протяженность 999 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АБ 899298 от 23.04.2014 г.

	5
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ленинский,

ул. Степная
	Протяженность 572 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АБ 899299 от 23.04.2014 г.

	6
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ленинский,

ул. Ветеранов
	Протяженность 850 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АБ 899300 от 23.04.2014 г.

	7
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Зори,

ул. Набережная
	Протяженность 405 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АВ 654104 от 16.04.2015 г.

	8
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Зори,

ул. Степная
	Протяженность 228 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АВ 654107 от 16.04.2015 г.

	9
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ляшево,

ул. Степная
	Протяженность 583 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АВ 654105 от 16.04.2015 г.

	10
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ручьевка,

ул. Ленинградская
	Протяженность 447 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АВ 654106 от 16.04.2015 г.

	11
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ляшево,

ул. Центральная
	Протяженность 363 м.
	Свидетельство о государственной регистрации права 56 – АВ 654108 от 16.04.2015 г.

	12
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ляшево,

ул. Набережная
	Протяженность 640 м.
	Выписка из ЕГРН от 09.02.2017 г.

	13
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ленинский,

ул. Заречная
	Протяженность 239 м.
	Выписка из ЕГРН от 09.02.2017 г.

	14
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ручьевка,

ул. Степная
	Протяженность 110 м.
	Выписка из ЕГРН от 09.02.2017 г.

	15
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ручьевка,

ул. Новостройка
	Протяженность 157 м.
	Выписка из ЕГРН от 09.02.2017 г.

	16
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Самаркин,

ул. Садовая
	Протяженность 124 м.
	Выписка из ЕГРН от 09.02.2017 г.

	17
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Самаркин,

ул. Набережная
	Протяженность 674 м.
	Выписка из ЕГРН от 09.02.2017 г.

	18
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Зори,

ул. Долинная
	Протяженность 208 м.
	Выписка из ЕГРН от 09.02.2017 г.

	19
	Сооружение автодороги местного значения
	п. Ручьевка,

ул. Школьная
	Протяженность 250 м.
	Выписка из ЕГРН от 09.02.2017 г.